1

证券代码：002228         证券简称：合兴包装      公告编号：2021-053 号

债券代码：128071         债券简称：合兴转债

厦门合兴包装印刷股份有限公司

关于简式权益变动报告书的补充公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

厦门合兴包装印刷股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 6 月 6 日在

巨潮资讯网披露了信息披露义务人夏平先生及其一致行动人（以下简称“信息披

露义务人”）出具的《简式权益变动报告书》。

现根据深圳证券交易所要求，就前述报告中“第三节 权益变动目的及计划、

第四节 权益变动方式、第六节 其他重大事项及附表中权益变动前股份数量及比

例”补充披露信息披露义务人夏平先生及其一致行动人自 2014 年 8 月 4 日至前述

权益变动期间股份变动等情况。补充内容倾斜加粗，具体情况如下：

一、补充“第三节 权益变动目的及计划”内容

补充披露前：

第三节 权益变动目的及计划

一、本次权益变动的目的

信息披露义务人看好上市公司的发展潜力，相信其具有资本市场的长期投资

价值，从而进行的一项投资行为。

夏平及关联人承诺：自公告日起 6 个月内不在二级市场买入或卖出所持有的

公司股份。

补充披露后：

第三节 权益变动目的及计划

一、本次权益变动的目的

信息披露义务人看好上市公司的发展潜力，相信其具有资本市场的长期投资

价值，从而进行的一项投资行为。

夏平及关联人承诺：自公告日起 6 个月内不在二级市场买入或卖出所持有的

 2

公司股份。该承诺已于 2020 年 12 月 6 日履行完毕。

二、补充“第四节 权益变动方式”内容

补充披露前：

第四节  权益变动方式

    一、信息披露义务人权益变动情况

本次权益变动前，截止 2018 年 12 月 31 日信息披露义务人合计持有公司股票

49,250,451 股，占公司当时总股本（1,169,516,948 股）的 4.2%。截止本报告书签

署日，信息披露义务人合计持有公司股票 143,605,205 股，占公司目前总股本

（1,169,536,307 股）的 12.28%。

补充披露后：

第四节 权益变动方式

一、信息披露义务人权益变动情况

2014 年 8 月 4 日，信息披露义务人合计持有公司股票 17,397,741 股，首次超

过公司当时总股本（347,504,000 股）的 5%。2019 年 6 月 6 日，信息披露义务人

合计持有公司股票 120,659,746 股，首次超过公司当时总股本（1,169,516,948 股）

的 10%。2020 年 5 月 11 日，信息披露义务人合计持有公司股票 144,744,205 股，

最高达到公司当时总股本（1,169,535,846 股）的 12.38%。截止本报告书签署日，

信息披露义务人合计持有公司股票 143,605,205 股，占公司目前总股本

（1,169,536,307 股）的 12.28%。

三、补充“第六节 其他重大事项”内容

补充披露前：

第六节 其他重大事项

一、信息披露义务人应当披露的其他信息

截至 2018 年 12 月 31 日，信息披露义务人通过二级市场集中竞价交易方式合

计持有公司股份 49,250,451 股，占公司当时总股本的 4.2%，截至 2019 年 3 月 7

日，信息披露义务人通过二级市场集中竞价交易方式增持公司股份 10,953,464 股，

增持后信息披露义务人合计持有公司股份 60,203,915 股，占公司当时总股本的

5.1%，在该事实发生之后，信息披露义务人未按照《上市公司收购管理办法》及

《公开发行证券的公司信息披露内容与格式准则第 15 号-权益变动报告书》的相

 3

关规定及时履行报告和信息披露义务并停止买卖公司股票，截至 2020 年 5 月 31

日，信息披露义务人合计持有公司股份 143,605,205 股，占公司目前总股本的

12.28%。

补充披露后：

第六节 其他重大事项

一、信息披露义务人应当披露的其他信息

2014 年 8 月 4 日，信息披露义务人合计持有公司股票 17,397,741 股，首次超

过公司当时总股本（347,504,000 股）的 5%，在该事实发生之后，信息披露义务人

未按照《上市公司收购管理办法》及《公开发行证券的公司信息披露内容与格式

准则第 15 号-权益变动报告书》的相关规定及时履行报告和信息披露义务并停止

买卖公司股票。2019 年 6 月 6 日，信息披露义务人合计持有公司股票 120,659,746

股，首次超过公司当时总股本（1,169,516,948 股）的 10%。2020 年 5 月 11 日，信

息披露义务人合计持有公司股票 144,744,205 股，最高达到公司当时总股本

（1,169,535,846 股）的 12.38%。截止本报告书签署日，信息披露义务人合计持有

公司股票 143,605,205 股，占公司目前总股本（1,169,536,307 股）的 12.28%。

四、补充“附表中权益变动前股份数量及比例”内容

    补充披露前：

附表：简式权益变动报告书

信息披露义务人披露前拥有权益的股份

数量及占上市公司已发行股份比例

股票种类：人民币普通股

持股数量：49,250,451 股

持股比例：    4.2%

补充披露后：

附表：简式权益变动报告书

信息披露义务人披露前拥有权益的股份

数量及占上市公司已发行股份比例

股票种类：人民币普通股

持股数量：17,397,741 股

持股比例：    5.01%

除上述内容补充外，信息披露义务人夏平先生及其一致行动人出具的《简式

 4

权益变动报告书》其他内容不变，具体内容详见同日刊载于巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）上的《简式权益变动报告书》（更新后），敬请广大投资

者关注。

特此公告。

厦门合兴包装印刷股份有限公司

董  事  会

                                          二〇二一年七月十九日